

ประมาณราคา โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านต้นยาง หมู่ 8

ปริมาณงาน วางท่อ คสล.Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน 18 บ่อ ความยาวรวม 200 ม.

สถานที่ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 8 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 1๒ ตุลาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่า และค่า (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	<b>งานวางท่อ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก</b>							
1	<b>งานดิน</b> - งานดินขุด + ถมคืน	102.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,098	10,098
2	<b>งานทรายหยาบรองพื้น</b> - ทรายหยาบรองก้นหลุม+ถมหลังท่อ	20.00	ลบ.ม.	233.00	4,660.00	91.00	1,820	6,480
3	<b>งานเหล็กเสริม</b> -RB 9 มม. - ตะแกรง wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @0.20 x 0.20 ม. - ลวดผูกเหล็ก	60.00 145.00 9.00	เส้น ตร.ม. กก	115.00 30.00 35.00	6,900.00 4,350.00 315.00	20.45 5.00 -	1,227 725 -	8,547 5,075 315
4	<b>งานวางท่อ ค.ส.ล.</b> -ท่อ ค.ส.ล.ปากลิ้นราง Ø 0.40 ม. มอก.ชั้น 3 -ท่อ PVC.Ø 4" ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	182.00 -	ท่อน ท่อน	445.00 -	80,990.00 -	120.00 -	21,840 -	102,830
5	<b>งานฝ้าตะแกรงเหล็ก</b> -เหล็กแบน 2" หน้า 6 มม. -เหล็กแบน 2" หน้า 4 มม. -เหล็กฉาก 2"x2" หน้า 4 มม. -สีกันสนิม	23.00 61.00 11.00 63.60	เส้น เส้น เส้น ตร.ม.	390.00 330.00 450.00 30.00	8,970.00 20,130.00 4,950.00 1,908.00	60.00 80.00 40.00 30.00	1,380 4,880 440 1,908	10,328 25,010 5,338 3,816
6	<b>งานคอนกรีต</b> คอนกรีตหยาบ - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 - ทรายหยาบ - หินเบอร์ 2 คอนกรีตโครงสร้าง - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1 - ทรายหยาบ - หินเบอร์ 2	6.00 31.00 3.70 6.20 29.00 194.00 14.50 29.00	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	- 117.00 327.00 308.00 -	- 3,627.00 1,209.90 1,909.60 -	398.00 - - - 436.00 -	2,388 - - - 12,644 -	2,388 3,627 1,209 1,909 12,644 22,698 4,741 8,932
7	<b>งานรื้อถนนคอนกรีต</b>	160.00	ตร.ม.	-	-	70.00	11,200	11,200
<b>รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>								<b>246,844</b>

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4

แผ่น 2

ประมาณราคา โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านต้นยาง หมู่ 8

ปริมาณงาน วางท่อ คสล.Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก จำนวน 18 บ่อ ความยาวรวม 200 ม.

สถานที่ บ้านต้นยาง หมู่ที่ 8 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 12 ตุลาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
7	งานไม้แบบ							
	- ค่าแรงไม้แบบ	76.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,108	10,108.00
	- ไม้แบบ	23.00	ตร.ม.	267.00	6,141.00	-	-	6,141.00
	- ตะปู	38.00	กก	36.00	1,368.00	-	-	1,368.00
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								17,617.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								264,458.00